Segunda-feira, 05 de Junho de 2017                      Ano: 001                                            Edição: nº096

Pag. 01/ 01

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br

L I C I T A Ç Ã O

Av. Brasil, 1161 – Centro – Fone (67) 3445-1102 – CEP.79770-000 –
Anaurilândia-MS

E-mail: secretaria_camara@hotmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

A Câmara de Anaurilândia-MS torna público, para conhecimento, que a
licitação na modalidade Pregão Presencial nº 06/2017 visando aquisição
de um computador  para Câmara de Anaurilândia-MS, em conformidade
com as condições e especificações descritas no edital e seus anexos,
realizada em 01 de junho de 2017, às 08h15 (MS) foi considerada
DESERTA, por não comparecerem interessados ao certame.

Sueli Santos da Silva Sepulveda
Pregoeira

Av. Brasil, 1161 – Centro – Fone (67) 3445-1102 – CEP.79770-000 –
Anaurilândia-MS

E-mail: secretaria_camara@hotmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

A Câmara de Anaurilândia-MS torna público, para conhecimento, que a
licitação na modalidade Pregão Presencial nº 06/2017 visando aquisição
de um computador  para Câmara de Anaurilândia-MS, em conformidade
com as condições e especificações descritas no edital e seus anexos,
realizada em 01 de junho de 2017, às 08h15 (MS) foi considerada
DESERTA, por não comparecerem interessados ao certame.

Sueli Santos da Silva Sepulveda
Pregoeira

Av. Brasil, 1161 – Centro – Fone (67) 3445-1102 – CEP.79770-000 –
Anaurilândia-MS

E-mail: secretaria_camara@hotmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

A Câmara de Anaurilândia-MS torna público, para conhecimento, que a
licitação na modalidade Pregão Presencial nº 06/2017 visando aquisição
de um computador  para Câmara de Anaurilândia-MS, em conformidade
com as condições e especificações descritas no edital e seus anexos,
realizada em 01 de junho de 2017, às 08h15 (MS) foi considerada
DESERTA, por não comparecerem interessados ao certame.

Sueli Santos da Silva Sepulveda
Pregoeira

		2017-06-05T09:02:26-0300
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149